（2）不动产测绘报告、宗地图； 

（3）信阳市不动产登记中心2025年度市本级不动产补充权

籍调查工作项目技术方案; 

（4）信阳市不动产登记中心2025年度市本级不动产补充权

籍调查工作项目技术报告; 

（5）信阳市不动产登记中心2025年度市本级不动产补充权

籍调查工作项目质检报告; 

2.电子成果：房屋及宗地权属界线电子数据1套。 

第七条 完工时间 2026年3月1日前完成。 

第八条 质量要求符合国家技术标准，满足不动产登记需要。 

第九条 价格和付款 

1.本项目价格：大写：人民币壹佰肆拾壹万捌仟伍佰元整，

小写：￥1418500.00元。 

2.付款方式：（1）在双方签订合同后7个工作日内，甲方向

乙方支付全部款项的70%，即大写：人民币玖拾玖万贰仟玖佰伍拾

元整，小写：￥992950.00元。 

（2）乙方完成所有工作，提交数据成果通过验收后7个工作

日内，甲方向乙方支付全部款项的30%，即大写：人民币肆拾贰万

伍仟伍佰伍拾元整，小写：￥425550.00元。 

第十条 违约责任 

1.甲方逾期付款的，每逾期一日，按应付款的万分之三向乙

方偿付违约金，违约金总额最高不超过应付而未付金额的3%。 

2.乙方不能履行服务的，甲方有权单方解除合同，乙方应

承担由此给甲方造成的经济损失。 

3.乙方逾期提供服务的，每逾期一日，按合同总价的万分

之三向甲方偿付违约金，并承担甲方因此所遭受的损失；逾期